
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
 
 
 
 

 

В связи с изменениями объёмов и источников  финансирования мероприятий 
Программы в 2014 – 2020 годах, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских 
  территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на 

период до 2021 года», утвержденную постановлением администрации района от 
17.10.2013 г. № 439 (с последующими  изменениями) (далее программа) сле-
дующие изменения:   

1.1. В позиции  «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта  
        Программы:  
       - цифры «45,870204» заменить цифрами  «44,346744»; 
       - цифры «10,617462» заменить цифрами  «10,428671»; 
       - цифры «20,776132» заменить цифрами  «19,356082»; 
       - цифры «2,645624» заменить цифрами    «2,731005»  
1.2. В разделе IV «Объемы и источники финансирования Программы»:                
       - цифры «45,870204» заменить цифрами  «44,346744»; 
       - цифры «10,617462» заменить цифрами  «10,428671»; 
       - цифры «20,776132» заменить цифрами  «19,356082»; 
       - цифры «2,645624» заменить цифрами    «2,731005»  

    1.3. Таблицу  17 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских 
территорий Сямженского района Вологодской области на 2014-2017 годы и на 
период до 2021 года» изложить в новой редакции согласно приложению к на-
стоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
    3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте    
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф.  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 
   4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном  
сайте администрации Сямженского муниципального   района в информационно - 
телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете  «Восход». 

 
  Глава администрации  района                                                           Н.Н. Иванов 

От 21.08. 2019 №  362        
 

с. Сямжа 
 
 

О  внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского муниципаль-
ного района от 17.10.2013г. № 439 
 

 


